[MTPMJIOXXEHUME Ne 5
K pemernio CoBeTa MyHUITUTIATHLHOTO
oOpazoBanus KopeHoBCkHil pailoH OT
30.11.2016 Ne 157

BE3BO3ME3IHBIE ITOCTYIUIEHU A
u3 kpaesoro Oromkera B 2017 romy

(TBIC. pYOUIIEH)

Kon

HanmenoBanue noxoja

Cymma

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

202 01000 00 0000 151

20201001 05 0000 151

202 02000 00 0000 151

202 02999 05 0000 151

202 03000 00 0000 151

202 03024 05 0000 151

20203027 05 0000 151

BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTVYILIE-
HIS

be3Bo3me3IHbIC MMOCTYIICHUS OT
JIPYTUX OOJKETOB OFOKETHOU CH-
crembl Poccuiickont denepannu
Jlotau oT Apyrux OIOKETOB OO
)KeT Hou cuctembl Poccuiickoit ®e-
nepanuu

Jortauun Oro/pkeTaM MyHUUUIAJb-
HBIX pPANiOHOB Ha BBIPABHUBAHUC
YpOBHSl OIOJKETHON 00eCcTeueHHO-
CTH

CyOcunuu OromKeTaM CyObeKTOB
Poccuiickon denepanuy U MyHHUIU-
najgbHBIX 00pa30BaHUi (MEXKOIOI-
KETHBIC CYOCHIHH )
[Ipoune cybcunuu OromKeTam My-
HULAMATBHBIX PaHOHOB

Cy6Benuuu 610/pkeTaM CyOBbEKTOB
Poccuiickon @enepanum u MyHULIH-
najabHbIX 00pa3oBaHU

CyOBeHIuun  OroKE€TaM  MYHUIIH-
NaJTbHBIX PAMOHOB Ha BBHITIOJIHCHUE
TIepe/1aBacMbIX ITOJTHOMOYHH CyOBeK-
ToB Poccuiickout @enepannu
CyOBeHIun  OrO/KETaM  MYHUIIH-
NajJbHBIX PalOHOB Ha COJIEpKaHUE
pebeHKa B ceMbe ONEKyHa U MPUEM-
HONl ceMmbe, a TakK)Ke BO3HaArpaxje-
HUE, TPUYUTAIONIEECS MPUEMHOMY
POIUTEITIO

772 256,4
772 256,4

88 881,5

88 881,5

16 663,3

16 663,3

664 868,8

600 963,3

49 4259



20203029 05 0000 151

20203115 050000 151

20203119 050000 151

2 02 04000 00 0000 151

20204014 05 0000 151

2

CyOBeHiuu  OropkeTaM  MYHUIIU-
MAJIbHBIX PAalOHOB Ha KOMIICHCALUIO
YaCcTU POAUTEIBCKOM IUIAaThl 34 CO-
Jep>kaHne peOeHKa B roCyJapCTBEH-
HbIX W MYHHUIUIIAIBHBIX 00pa3oBa-
TEJBHBIX YUPESKICHUSIX, PeaTu3ylo-
IIMX OCHOBHYIO 00Ie00pa3oBaTeib-
HYIO MPOTpaMMy JOIIKOJIBHOTO 00-
pa3oBaHUs

CyOBeHnuu  OropKEeTaM  MYHHIIH-
NaJbHBIX PAMOHOB Ha BO3MELICHHE
YaCcTH MPOIEHTHOW CTaBKH IO JIOJITO-
CPOYHBIM, CPETHECPOYHBIM W KpaT-
KOCPOYHBIM KPEIHUTaM, B3STHIM Ma-
J6IMU (hOpMaMH XO3HCTBOBAHUS

CyOBeHruu  OropkeTaM  MYHUIIU-
NaJbHBIX OOpa30BaHWK Ha TIPEJIO-
CTaBJIECHHE >KWIBIX MOMEIIEHUHN e-
TAM-CUPOTaM M JCTSAM, OCTaBIIUMCS
0e3 moredeHus poANTENeH, JTUIaM U3
UX YHClIa 10 JOroBOpaM HaiiMma cIie-
[IUATN3UPOBAHHBIX JKUJIBIX TTOMEIIe-
HUM

WHubie MexOr01KeTHBIE TpaHC(epThI

Mex6ro1KeTHBIe TpaHCPEePThI, Tepe-
JaBaeMble OroJKeTaM paloHOB U3
OIO/KETOB TOCEJICHUM Ha ocylle-
CTBJIEHUE YaCTU MOJTHOMOYHMI 1O pe-
HICHUIO YacTH IMOJHOMOYUN MO pe-
HICHUIO BOIPOCOB MECTHOTO 3Haue-
HUS B COOTBETCTBHUM C 3aKJIIOUCHHbI-
MU COTJIAIICHUSIMU

Hcnonasaronuii 00s13aHHOCTH IJIaBbI
MYHHUILIATIATHFHOTO 00pa30BaHUs

Kopenosckuii paiion

7 336,1

239,4

6 904,1

1842,8

1842,8

N.A . MakcuMEHKO



